（様式第 2号）

令和  年  月  日

出張（指示）証明書

徳島市長 殿

所属企業等の名称

所在地

電話番号

代表者職 ・ 氏名             ㊞

下記のとおり出張したことを証明します。

記

１ 出張者の所属部署・職・氏名

２ 出張目的

３ 出張先   市 町 村 名：

        訪問先(任意):

４ 出張期間  令和    年    月    日 ～ 令和    年    月    日

以  上